
Urząd Miejski w Bychawie 
ul. Partyzantów 1 
23-100 Bychawa 

Bychawa, dnia 09-06-2017 r.  
GPK. 272.1.24.2017 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 
równowartości 30.000 EURO 

 
I. Nazwa i adres zamawiającego: 

 

Gmina Bychawa,  
Wydział Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej  
Urzędu Miejskiego w Bychawie  
ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa  
e-mail: bychawa.inw@gmail.com,  
tel. 81 566-00-04 wew. 48, fax. 81 566-00-48 

 

II. W imieniu zamawiającego postępowanie prowadzi:  Andrzej Kucharski 
 

III. Opis przedmiotu zamówienia: „Przebudowa ul. Reja w Bychawie”.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik do zaproszenia.  

 

IV. Pozostałe informacje niezbędne do przygotowania oferty:  
a) termin wykonania zamówienia – 20.10.2017 rok.  

b) opis kryteriów wyboru oferty (przy założeniu, że wykonawca złoży ofertę zawierającą 

przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego): 

cena - 100 %; 

c) miejsce, forma i termin składania ofert - ofertę należy złożyć w formie pisemnej 

(osobiście, pisemnie-listem), elektronicznie albo faxem na formularzu oferty do dnia 

19.06.2017r. 

d) prawdopodobny termin wyboru oferty nastąpi w dniu 30.06.2017 r. 

e) wykonawcy zostaną poinformowani o dokonanym wyborze, wykonawca, który złoży 

ofertę najkorzystniejszą będzie zobowiązany do podpisania umowy w terminie 7 dni 

od daty otrzymania informacji o wyborze oferty. 

 

Czytelny podpis osoby występującej po stronie zamawiającego. 

 

Janusz Urban 

 

Burmistrz Bychawy 

 

  



Załącznik do zaproszenia GPK.272.1.24. 2017 z dnia 09-06-2017 r. 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Przebudowa ul. Reja  w Bychawie: 
dokumentacja techniczna,  przedmiar robót  
 
Wykonawca zobowiązany jest do: 
 informowania mieszkańców terenu objętego inwestycją o rozpoczęciu robót, i utrudnieniach 

związanych z prowadzonymi pracami w formie ogłoszenia w miejscu dostępnych publicznie w 
pobliżu placu budowy, 

 zorganizowania i ponoszenia kosztów zaopatrzenia w energię elektryczną i wodę we własnym 
zakresie i na koszt własny, 

 utrzymania dróg dojazdowych do placu budowy w należytym porządku – wypełnianie czynności 
wymienionych w art. 20, ust. 7, 11, 12, 14 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.), 

 wykonania niezbędnych badań, prób i pomiarów oraz ponoszenie kosztów tych badań, 
 zapewnienia pełnienia czynności kierownika budowy przez osobę z uprawnieniami do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności drogowej oraz sieci elektroenergetycznych, 
 

Szczegółowy zakres robót zawiera przedmiar robót, dokumentacja projektowa, oraz STWiOR. 
Roboty powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją budowlaną, obowiązującymi przepisami 
i sztuką budowlaną 
 

Inne warunki 
Odbiór końcowy przez Zamawiającego może być dokonany, jeżeli Wykonawca będzie posiadał 
komplet dokumentów odbiorowych sporządzonych przez odpowiednich zarządców dróg. 
 

Wykonawca zobowiązuje się na swój koszt zabezpieczyć miejsce robót, strzec mienia znajdującego 
się na terenie budowy, a także zapewniać właściwe warunki bezpieczeństwa na budowie i w jej 
bezpośrednim otoczeniu, ponieść koszty wykonania i ustawienia tymczasowego oznakowania 
i zabezpieczenia placu budowy (dla ruchu kołowego i osób postronnych), a także zapewnić 
utrzymanie organizacji i ruchu w czasie trwania robót. 
 

Wykonawca będzie odpowiedzialny za ewentualne szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe 
w wyniku wykonywania robót. 
 

W przypadku uszkodzenia jakiegokolwiek urządzenia podziemnego Wykonawca dokona naprawy 
wyrządzonej szkody własnym staraniem i na własny koszt, pod nadzorem instytucji branżowej 
zarządzającej. 
 

Wykonawca informuje Inspektora nadzoru inwestorskiego o terminie zakrycia robót ulegających 
zakryciu oraz terminie odbioru robót zanikających. Jeżeli Wykonawca nie powiadomi o tych faktach, 
zobowiązany będzie odkryć te roboty, lub wykonać roboty niezbędne do zbadania tych robót, 
a następnie przywrócić do stanu poprzedniego na własny koszt. 
 

Gwarancja 60 miesięcy po odbiorze końcowym 
 

Zapłata w ciągu 21 dni od złożenia faktury VAT wystawionej na podstawie protokołu odbioru 
końcowego. 
 
TERMINY 
- podpisanie umowy – czerwiec  2017 r. 
- przekazania placu budowy lipiec 2017 r. 
- rozpoczęcie robót – po przekazaniu placu 
- umowny termin wykonania – 20 października 2017 r.  
- odbiór – w ciągu 14 dni od pisemnego zgłoszenia o gotowości do odbioru 
 
 
 

…………………………….. 
 


